
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  446  DEL  13/07/2018

OGGETTO

RETTIFICA DELLE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 400, DEL 02/07/2018, PER 
ERRORE MATERIALE

copia informatica per consultazione



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, Patrimonio ed Edilizia

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con Decreto del Presidente n. 79 del 11/4/2018 è stato approvato il Piano Esecutivo di 
Gestione per l’esercizio 2018 ed è stata affidata ai dirigenti responsabili dei centri di  
responsabilità l'adozione di tutti i provvedimenti di contenuto gestionale necessari per 
assicurare il perseguimento degli obiettivi assegnati;

• con precedente determinazione dirigenziale n. 400, del 02/07/2018, è stato approvato 
il  progetto esecutivo degli  INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE STRADE 
PROVINCIALI  DEL  REPARTO  SUD, concludente  nell'importo  complessivo  di  € 
1.091.888,35;

• nella citata determinazione dirigenziale si è indicato, per un mero errore di trascrizione, 
il Codice Identificativo Gara (CIG) n. 754729F32 invece di indicare il n. 7547293F32;

Si ritiene, pertanto, necessario rettificare la sopra citata determinazione dirigenziale n. 400 
del 02/07/2018 in punto al numero di Codice Identificativo Gara (CIG) 7547293F32;

Confermare quant’altro in precedenza approvato e disposto con la stessa determinazione 
dirigenziale sopra richiamata;

Dato atto che l’Obiettivo di Gestione è il n.R08G1OG12 istituito nel PEG 2018;

Accertata,  ai  sensi dell’art.147-bis del D.Lgs. 267/2000, la regolarità amministrativa del 
presente atto;

D E T E R M I N A 

• di rettificare la sopra citata determinazione dirigenziale n. 400, del 02/072018, in punto 
al numero di Codice Identificativo Gara (CIG) indicando il n. 7547293F32;

• di  confermare  quant’altro  in  precedenza  approvato  e  disposto  con  la  stessa 
determinazione dirigenziale sopra richiamata. 

Determinazione N. 446 del 13/07/2018 
pag. 2/3

copia informatica per consultazione



Reggio Emilia, lì 13/07/2018  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile, 

Patrimonio ed Edilizia
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 446 del 13/07/2018 
pag. 3/3

copia informatica per consultazione



 

Visto, si attesta con esito FAVOREVOLE la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
della spesa della determina N. 446 del 13/07/2018.

Reggio Emilia, lì 16/07/2018

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO BILANCIO

F.to TIRABASSI ALFREDO LUIGI

copia informatica per consultazione


